
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.73.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej i określenia zasad konkursu pn. "MIESZKAJMY PIĘKNIEJ"

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.9941)) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zasady powołania i pracy Komisji Konkursowej

1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny zagospodarowania posesji, ogródków i balkonów w konkursie 
"MIESZKAJMY PIĘKNIEJ" w liczbie 9 osób, w składzie:

1) Mariusz Miłun- Przewodniczący Komisji - Zastępca Burmistrza Olecka;

2) Sławomir Hatalski - Zastępca Przewodniczącego Komisji - Kierownik w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska w UM w Olecku;

3) Marta Witkowska - Sekretarz Komisji - Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w UM 
w Olecku;

4) Maria Wanda Dzienisiewicz - Członek Komisji - Radna Rady Miejskiej w Olecku;

5) Wioletta Żukowska- Członek Komisji - Radna Rady Miejskiej w Olecku;

6) Józefina Dąbek - Członek Komisji - Członek Oleckiej Rady Seniorów;

7) Zofia Drażba - Członek Komisji - Członek Oleckiej Rady Seniorów;

8) Sara Szrajbert - Członek Komisji- Członek Oleckiej Rady Młodzieżowej;

9) Hanna Kempisty - Członek Komisji- Członek Oleckiej Rady Młodzieżowej.

2. Członkowie Komisji pełnią swoje funkcje społecznie.

3. Przewodniczący Komisji kieruje pracą Komisji, zwołuje i przewodniczy jej posiedzeniom.

4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, jego obowiązki pełnić będzie Zastępca lub  Sekretarz Komisji.

5. Komisja Konkursowa decyduje o wyłonieniu zwycięzców Konkursu.

6. Członkowie Komisji obradują na posiedzeniach zamkniętych.

7. Komisja prowadzi dokumentację postępowania konkursowego.

8. Zagospodarowanie posesji, ogrodów  i balkonów jest oceniane według kryteriów:

1) bioróżnorodność, kompozycje roślin;

2) rozwiązania zagospodarowania przestrzeni oraz wkład pracy;

3) oryginalność i pomysł.

9. W każdym kryterium, każdy członek komisji przyzna od 0 do 5 pkt. O wygranej zadecyduje łączna suma punktów 
przyznana w ramach trzech kryteriów od wszystkich członków komisji.

10. W przypadku równej liczby punktów, decyduje Komisja w głosowaniu jawnym.

11. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół zawierający:

1) informacje o liczbie zgłoszonych Uczestników;

2) informacje o przeprowadzeniu oceny  zgodnie z Kartą Oceny oraz o wynikach;

3) podpisy członków komisji.

11. Po zakończeniu prac Komisji, Przewodniczący przekazuje protokół z prac Komisji Burmistrzowi Olecka do akceptacji.

§ 2. Zasady przyznawania nagród 

1. Konkurs jest jednoetapowy.

2. Komisja Konkursowa wyłoni zwycięzców Konkursu, którym przyzna 4 główne nagrody za zajęcie I miejsc oraz nagrody 
za II i III miejsca w każdej z niżej wymienionych kategorii:

1) Najpiękniejszy balkon.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.

Id: 1E12D9F4-314B-4ADD-8A8C-5E1520586FAC. Podpisany Strona 1



2) Najpiękniejszy ogródek.

3) Najpiękniejsza posesja indywidualna przy budynkach jednorodzinnych.

4) Najpiękniejsza posesja przy budynkach wielorodzinnych i innych obiektach.

3. Werdykt Komisji Konkursowej jest ostateczny i nie podlega odwołaniu.

4. Zwycięzcy i laureaci Konkursu zostaną powiadomieni o przyznaniu nagród.

5. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone w sierpniu  2018 r.

§ 3. Wysokośc nagród

1. Nagrody w konkursie zostaną przyznawane wg oceny Komisji Konkursowej, dla każdej kategorii oddzielnie:

1) Dla kategorii najpiękniejszy ogródek, posesja indywidualna przy budynkach jednorodzinnych i najpiękniejsza posesja przy 
budynkach wielorodzinnych i innych obiektach:

a) Za I miejsca nagroda główna w wysokości 600 zł.

b) Za II miejsca nagroda w wysokości 400 zł.

c) Za III miejsca nagroda w wysokości 200 zł.

2) Dla kategorii najpiękniejszy balkon:

a) Za I miejsca nagroda główna w wysokości 400 zł.

b) Za II miejsca nagroda w wysokości 300 zł.

c) Za III miejsca nagroda w wysokości 200 zł.

2. Informacja o wynikach konkursu zostanie opublikowana na stronie internetowej tut. Urzedu.

§ 4. Zwycięzcy zostaną zaproszeni na uroczyste ogłoszenie wyników konkursu, podczas którego wręczone zostaną 
nagrody. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 1E12D9F4-314B-4ADD-8A8C-5E1520586FAC. Podpisany Strona 2


		2018-06-11T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




